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SÜRDÜRÜLEBİLİR 

ÜNİVERSİTE 
   

BURS / BARINMA SOSYAL SORUMLULUK SÜRDÜRÜLEBİLİR İŞ 

 

YOKSULLUĞA SON 

2022 

İLERLEMELERİ 
 

  

 

Bu hedef; üniversitemizin yoksulluk 

konusundaki araştırmalarını ve yerel 

topluluktaki yoksul öğrenciler ve 

vatandaşlara verdikleri desteği kapsar.  

 
Üniversitemiz; öğrencilerinin temel 

ihtiyaçlarını karşılamalarına destek 

olmayı özellikle düşük gelirli ülkelerden 

gelen yabancı uyruklu öğrencilerin eğitim 

ve sosyal hayatlarını kolaylaştırmayı 

amaçlamaktadır. 
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KARŞILIKSIZ KYK BURSLARI 

 

KYK tarafından Üniversitemize tahsis 

edilen kontenjanlar yıllar itibariyle 

farklılıklar göstermekte olup gelen 

kontenjanlar öğrenci sayılarına göre 

Fakülte ve Yüksekokullara 

dağıtılmaktadır. Öğrenci başvuruları 

söz konusu kontenjanlar kadar Fakülte 

ve Yüksekokul Burs Komisyonlarınca 

değerlendirildikten sonra 

Rektörlüğümüzce Kredi Yurtlar 

Kurumuna gönderilmektedir. KYK 

tarafından yapılan incelemeler 

sonucunda beyanları doğru olan 

öğrencilerimize burs tahsis edilmekte 

olup , durumu uygun olmayan 

öğrencilerimize geri ödemeli kredi 

verilmektedir. Burs sonuçları her yılın 

Aralık ayında Kredi Yurtlar Kurumu 

Web sayfasında ilan edilmektedir. 

Burslar 12 ay süreli olup, Erciyes 

Üniversitesi Burs Yönergesinin ilgili 

maddelerince öğrencinin cezalı 

durumları veya devamsızlık nedeniyle 

sınıfta kalmamaları halinde , Eğitim-

Öğretim süresi sonuna kadar devam 

etmektedir. 

ÖZEL BURSLAR 

 

Üniversitemizin girişimleriyle çeşitli 

kuruluş ve kişiler tarafından 

öğrencilerimize burs verilmektedir. Burs 

vermek isteyen hayırseverlerle 

öğrenciler karşılıklı buluşturularak burs 

almaları sağlanmaktadır. Hayırseverler 

verdikleri bursları direk olarak 

öğrencilerin hesap numaralarına 

yatırmaktadırlar. Çeşitli Vakıflarca 

verilen özel bursların duyuruları Sosyal 

Hizmetler Müdürlüğümüz Burs Ofisince 

yapılmaktadır. Ayrıca kendi 

bünyelerinde özel burslar veren Fakülte 

ve Yüksekokullarımız bulunmaktadır. 

 

ÖĞRENCİ YARDIM MERKEZİ 

 

Erciyes Üniversitesi Sağlık Kültür ve 

Spor Daire Başkanlığı Sosyal Hizmetler 

Şube Müdürlüğü bünyesinde 2004 

yılında kurularak faaliyete geçen 

Öğrenci Sosyal Yardımlaşma Merkezi, 

26.12.2014 tarihi itibariyle açık mağaza 

ve barkotlu sisteme geçmiş olup, Sabah 

08.30-12.00 öğle 13.30-17.00 saatleri 

arasında ihtiyaç sahibi öğrencilerimize 

hizmet vermeye başlamıştır. Giyim 

Merkezimize gerçek veya tüzel 

kişilerden hiç kullanılmamış veya 

kullanılabilir temiz kıyafetler bağış 

olarak kabul edilmektedir. 

Öğrencilerimiz her Bahar-Güz dönemi 

olmak üzere, yılda iki defa beşer parça 

giyim eşyası alabilirler. Giyim 

Merkezimiz yukarıda belirtilen saatlerde 

devamlı açık olup, öğrencilerimizin 

yardımdan faydalanabilmeleri için 

öğrenci kimlikleriyle başvurmaları 

yeterli olacaktır. 

 

İLETİŞİM ADRESİ: 

 

Erciyes Üniversitesi Kampüsü 

Yenidoğan Mahallesi Ahmet El Biruni 

Caddesi No:87 

Sosyal Hizmetler Şube Müdürlüğü 

(Edebiyat Fakültesi Yanı) 

E-Mail: ekeskinkilic@erciyes.edu.tr 

Telefon:0(352) 207 66 66 (10758) 

(10761) 
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YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ BURSLARI, DESTEK VE İŞBİRLİĞİ 
 

 

 

  

 

 

 

SÜRDÜRÜLEBİLİR İŞ 
 

KAPADOKYA ULUSLARARASI IP GÜNLERİ ETKİNLİĞİNİN 7'İNCİSİ 

DÜZENLENDİ 
 

 

 

ERCİYES TEKNOPARK VE ERCİYES 

TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ 

TARAFINDAN KAPADOKYA 

ULUSLARARASI IP (INTELLECTUAL 

PROPERTY/FİKRİ MÜLKİYET) 

GÜNLERİ ETKİNLİĞİNİN YEDİNCİSİ 

DÜZENLENDİ. 

 

 

Bu sene yedincisi düzenlenen Kapadokya Uluslararası IP 

Günleri 2022 etkinliği ile Türkiye’nin fikri mülkiyet hakları 

konusundaki sorunları konunun profesyonelleri tarafından 

paylaşılırken, yaşanan süreçler sektör temsilcileri tarafından 

örnek olaylar ile irdelendi.  

 

https://www.kayserianadoluhaber.com.tr/kapadokya-

uluslararasi-ip-gunleri-etkinliginin-7-incisi-

duzenlendi/82157/  

 

 

 

 

 

 

https://www.kayserianadoluhaber.com.tr/kapadokya-uluslararasi-ip-gunleri-etkinliginin-7-incisi-duzenlendi/82157/
https://www.kayserianadoluhaber.com.tr/kapadokya-uluslararasi-ip-gunleri-etkinliginin-7-incisi-duzenlendi/82157/
https://www.kayserianadoluhaber.com.tr/kapadokya-uluslararasi-ip-gunleri-etkinliginin-7-incisi-duzenlendi/82157/
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BİGG ERCİYES İKİNCİ ÇAĞRI 

DÖNEMİ 
 

 

TÜBİTAK BiGG Programı ile 

girişimciliğin teşvik edilmesi ve 

uluslararası pazarda rekabet gücü 

olan, yenilikçi, teknoloji düzeyi 

yüksek ürün ve hizmetleri 

geliştirebilen başlangıç 

firmalarının oluşturulması 

amaçlanmaktadır. 

 

Bireysel Genç Girişim (BiGG) 

adıyla anılan TÜBİTAK 

Teknoloji ve Yenilik Destek 

Programları Başkanlığı 

(TEYDEB) 1512-Teknogirişim 

Sermayesi Desteği Programı, 

girişimcilerin teknoloji ve yenilik 

odaklı iş fikirlerini katma değer ve 

nitelikli istihdam yaratma 

potansiyeli yüksek teşebbüslere 

dönüştürebilmeleri için 

girişimcilerin fikir aşamasından 

pazara kadar olan faaliyetlerini 

desteklemektedir. 

 
 

 

 

 

 

NİTELİKLİ YAZILIMCILAR 

YETİŞTİRMEK İÇİN ICMPD İLE 

HİBE SÖZLEŞMESİ İMZALADI 
 

 

 

 

Erciyes Teknopark, yeni bir başarıya ev 
sahipliği yaparak geliştirdiği İnovasyon ve 
Girişimcilik Merkezi projesi ile Enhancer 
programı çerçevesinde hibe almaya hak 
kazandı. 

 

Erciyes Teknopark, Avrupa Birliği tarafından fonlanan ve Uluslararası 
Göç Politikaları Geliştirme Merkezi (ICMPD) tarafından, T.C Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyonuyla 
yürütülen ENHANCER programı çerçevesinde hibe desteği almaya hak 
kazandı. 
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SİPARİŞE GÖRE BATARYA PAKETİ 

ÜRETİMİ 
 

 
 

 

Erciyes Teknopark’ta faaliyet gösteren Bataryasan Enerji, müşterilerinin taleplerine göre batarya paketleri üretiyor. Şirket, yakın 
gelecekte özel batarya sistemleri ve hidrojen enerjisini elektrikli araçlara entegrasyonunu hedefliyor. Bataryasan Enerji, 2020 yılında 
TÜBİTAK 1512 projesi ile beraber kurulmuş bir firmadır. Erciyes Teknopark bünyesinde şu anda faaliyet gösteriyor. Elektrokimyasal 
dönüşüm için birçok çözüm sunuyor.. Bataryasan Enerji hem hidrojen enerjisi üzerine hem de elektrikli araçlar ve komponentleri 
üzerine çalışan bir firma. Elektrikli araçlar hususunda birçok komponentte yardımcı oluyor. Özel batarya paketleri yapıyor. Ayrıca 
düşük sıcaklıklarda ve orta sıcaklıklarda çalışabilen bataryalar konusunda da müşterilerine çözümler sunuyor. 

 

2025-2026 yılına kadar Türkiye’de 

kağıt belge kalmayacak 

 
Entegratör firma, dönüşüm 

ürünlerinin hepsini tek çatı altında 
toplayan Gelir İdaresi Başkanlığı’ndan 
lisans almış yetkilendirilmiş firmalardan 
biri demektir. 

Erciyes Teknopark’ta hizmet veren 
ve Kayseri’nin ilk ve tek e-dönüşüm 
entegratör firması olan Nilvera e-
dönüşüm, Kağıt belgelerin dijital hale 

dönüştürülmesi, kağıt faturanın e-faturaya, 

kağıt irsaliyenin e-irsaliyeye 

dönüştürülmesini sağlıyor. Elektronik 

imza, e-posta e-fatura, e-arşiv fatura, e-

defter ve irsaliye bu süreçte oldukça 

önemli.  
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SUMMIT ERCİYES 2022 
ERCİYES TEKNOPARK TARAFINDAN “SUMMİT 

ERCİYES: GELECEĞE YATIRIM YAPANLAR ZİRVESİ” 

DÜZENLENDİ 
 

 

 

SUMMIT ERCİYES 

GELECEĞE YATIRIM YAPANLAR ZİRVESİ 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 

Erciyes Teknopark ve Orta Anadolu 

Kalkınma Ajansı (ORAN), Kayseri 

Ticaret Odası, Kayseri Sanayi Odası 

ve Kayseri Organize Sanayi 

Bölgesi’nin işbirliğiyle ile “Summit 

Erciyes: Geleceğe Yatırım Yapanlar 

Zirvesi” düzenlendi. Çevrimiçi olarak 

gerçekleştirilen etkinliğin açılış 

konuşmalarında Rektörümüz, şunları 

kaydetti:“ Erciyes Üniversitesi 

Teknoloji Geliştirme Bölgesi yönetici 

şirketi olarak görev yapan Erciyes 

Teknoparkımız, kurulduğu günden bu 

yana Kayseri’deki geleneksel 

girişimciliği teknolojik girişimciliğe 

dönüştürebilmek hedefi ile 

faaliyetlerini sürdürmektedir.  

Erciyes Teknopark olarak 

bölgemizde teknoloji ve yenilik 

tabanlı işletmelere yatırım 

yapılmasını ve bu işletmelerin de 

uzun vadeli büyüyebilmeleri 

gayreti içerisindeyiz. 

Bu amaçla Türkiye’nin 14. ve 

Anadolu’nun ilk akredite melek 

yatırımcı ağı olan Erciyes Melek 

Yatırım Ağı (ERBAN) teknoloji 

tabanlı iş fikirlerine yatırım arayan 

girişimcilere, bünyesinde yer alan 

yatırımcılar tarafından fon 

sağlanması adına Erciyes 

Teknopark çatısı altında hizmet 

vermektedir.  

Erciyes Melek Yatırım Ağı 

(ERBAN) bir yandan bilgi, deneyim 

ve sermaye sahibi kişilere lisans 

alarak çalışmalarını sürdürürken bir 

yandan da finans desteği ile katma 

değerli projelerin hayata geçirilmesi 

ve büyümelerine katkı sağlanması 

amacıyla çalışmalarına hız kesmeden 

devam etmektedir.” 
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SÜRDÜRÜLEBİLİR İŞ 

 
 
 

 

 

 

 

 

              https://biggerciyes1512.com/  

 

 

 

 

 

 

   https://summiterciyes.com/  

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KASKİ, Erciyes Üniversitesi ve Kayseri 

Üniversitesi ile İş Birliği Protokolü İmzaladı 
 

 

İmzalanan protokol kapsamında 
Üniversite öğrencilerinin proje ve 
uygulama odaklı olarak KASKİ 
bünyesinde, teorik bilgilerinin pratiğe 
dönüştürülmesi, kamu bilincinin 
kazandırılması amaçlanarak nitelikli 
insan gücü yetiştirilecek. Ayrıca birçok 
meslek dalında eğitim alan 
öğrencilerin çalışma hayatına hazır bir 
şekilde mezun olabilmesi ve nitelikli 

işgücü oluşturulması hedefleniyor. 
Öğrencilerin okullarında aldıkları 
eğitimlerin yanı sıra, haftada 1 tam 
gün ya da 2 yarım gün şeklinde kurum 
bünyesinde alanlarına uygun olarak 
rehber personeller (mentörler) 
eşliğinde çalışması ve iş hayatına 
hazırlanması sağlanacak. 
 

https://biggerciyes1512.com/
https://summiterciyes.com/
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SOSYAL SORUMLULUK 
5 MAYIS DÜNYA EL HİJYENİ GÜNÜ 

 

 

Erciyes Üniversitesi (ERÜ) Tıp Fakültesi Hastanelerinde “5 Mayıs Dünya 
El Hijyeni Günü” etkinliği düzenlendi.  

Başhekim Doç. Dr. Fatih Horozoğlu, “Hastanemiz, 2019 yılında Dünya 
Sağlık Örgütü (DSÖ) tarafından düzenlenen Avrupa Bölgesi El Hijyeni 
Mükemmeliyeti Yarışmasında birinci olmuştu. Hastane personelimize el 
hijyeni konusunda gerekli özeni göstermeleri için eğitimler veriyor, 
farkındalığı artırmak için çeşitli afiş, poster ve videolarla bilgilendirmeler 
yapıyoruz. Ayrıca personelimizin el hijyenine olan uyumları ve hassasiyetleri 
izliyoruz. Bu gözlemler sonucunda gerekli hassasiyeti gösteren personelimizi 
her yıl ödüllendiriyoruz. Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastaneleri olarak 
Türkiye’de bu ödülü ilk kazana hastane olmanın gururunu yaşıyor ve bunu 
sürdürebilmek adına gerekli tüm çalışmaları yapıyoruz” diye konuştu. 

 
 

KADIN PERSONELE YÖNELİK “MEME KANSERİ 

FARKINDALIK KONFERANSI” DÜZENLENDİ 

 

 
 
 
 

Erciyes Üniversitesi (ERÜ) Tıp Fakültesi Hastanelerinde kadın personele 
yönelik 1-31 Ekim Meme Kanseri Farkındalık Ayı” etkinlikleri kapsamında 

konferans düzenlendi. 
 

 

 
ERÜ HASTANELERİNDE ORGAN BAĞIŞININ 

ÖNEMİNE DİKKAT ÇEKİLDİ 
 

Erciyes Üniversitesi (ERÜ) Tıp Fakültesi Hastanelerinde “3-9 Kasım 
Organ Bağışı Haftası” etkinlikleri kapsamında organ bağışının önemi 
anlatıldı. 

Semiha Kibar Organ Nakli ve Diyaliz Hastanesi Prof. Dr. Cengiz Utaş 
Konferans Salonunda gerçekleştirilen etkinlikte organ bağışının önemine 
dikkat çekildi. Gevher Nesibe Hastanesi Poliklinikler Girişinde Genel 
Cerrahi AD. Öğretim Üyelerinin de katılımlarıyla, Organ Nakli 
Koordinasyon Merkezince “Organ Bağışı Haftası” nedeniyle bilgilendirme 
standı açıldı. 
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ERÜ HASTANELERİNDE, “ANTİBİYOTİK 

FARKINDALIK HAFTASI’NIN ÖNEMİNE DİKKAT 

ÇEKİLDİ 
 

 

 
Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik 

Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi ve Hastane Enfeksiyon Kontrol 
Kurulu Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Gamze Kalın Ünüvar, “18-24 Kasım 

Antibiyotik Farkındalık Haftası” dolayısıyla bir açıklama yaptı. 

 

 
MEME KANSERİNDE FARKINDALIK STANDI 

 

1-31 Ekim Meme Kanseri Bilinçlendirme ve Farkındalık Ayı nedeniyle 
Erciyes Üniversitesi (ERÜ) Tıp Fakültesi Gevher Nesibe Hastanesinde 
“Meme Kanserinde Farkındalık Standı” açıldı. 

Gevher Nesibe Hastanesi Poliklinikler Girişinde açılan farkındalık standına, 
Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi ve Kayseri Meme Hastalıkları Derneği Başkanı Prof. Dr. Erdoğan 
Sözüer, Başhemşire Aysel Uğur, Genel Cerrahi AD. Öğretim Üyeleri, 
Kayseri İl Sağlık Müdürlüğü Kanser Dairesi görevlileri ile tıp fakültesi 
öğrencileri katıldı. 

 
SIFIR ATIK KIYAFET PARTİSİ 

 
 

 

 

 

Erciyes Üniversitesi "Sıfır Atık Projesi" kapsamında ay çocuk 
eğitim merkezimizde öğretmenlerimizinde katkılarıyla minik 
öğrencilerimize "Sıfır Atık Kıyafet Partisi" düzenlenmiştir. 
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ÖĞRENCİ PROJELERİ… 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


